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15 lutego 2023

Jutro spotkanie w ramach
#AkademiaCzystegoPowietrza2023

Kolejne spotkanie dotyczące zasad i zmian w programie odbędzie się 16 lutego.
Będzie skierowane głównie do gmin, ale też do wszystkich zainteresowanych.
#AkademiaCzystegoPowietrza to wspólna inicjatywa Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz
Polskiego Alarmu Smogowego.

Pierwsze spotkanie w ramach tegorocznej edycji odbyło się 12 stycznia, na którym
omawiano wprowadzone zmiany w programie „Czyste Powietrze” oraz zaplecze techniczne
związane z tymi zmianami. Szkolenie nadal jest dostępne na Youtubie
https://www.youtube.com/watch?v=5mo-sIHYPqI
Kolejne spotkanie odbędzie się 16 lutego o godz. 10 pod hasłem „GMINY w programie
CZYSTE POWIETRZE”. Eksperci przybliżą przede wszystkim zasady wypełniania wniosku
o dofinansowanie, w tym m.in. kwestie związane z progami dochodowymi i warunkami
pozyskania środków, a także kosztami kwalifikowanymi
i warunkami technicznymi związanymi z nową odsłoną programu. Prelekcja skierowana jest
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w szczególności do pracowników gmin odpowiedzialnych za wdrażanie programu Czyste
Powietrze.
Przypominamy, że od 3 stycznia br. można składać wnioski na nowych, preferencyjnych
zasadach.

Jakie nowości w Czystym Powietrzu?

Przede wszystkim program stał się jeszcze bardziej dostępny: podwyższono progi
dochodowe, a poziom dotacji został zwiększony niemal dwukrotnie. Dofinansowaniem
zostało objęte również bardzo ważne zadanie – audyt energetyczny. Jest on niezbędny w
rzetelnym zaplanowaniu oraz przygotowaniu inwestycji. Nowa edycja programu kładzie duży
nacisk na wsparcie podnoszenia efektywności energetycznej. Najwięcej efektów przynosi
projekt, w którym wymianie źródła ogrzewania towarzyszą działania termomodernizacyjne.
Umożliwia to beneficjentom uzyskać pełną pulę korzyści, co pozwala docenić pozytywne
skutki, a mianowicie więcej ciepła zostaje
w budynku, przez co koszty ogrzewania w sezonie grzewczym maleją.
Zachęcamy do wzięcia udziału. Każdy zainteresowany może uczestniczyć w spotkaniu.
Aby wziąć udział w szkoleniu należy wypełnić formularz zgłoszeniowy
https://forms.office.com/e/hNHBEqc3pn
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